浙工质协（2018）44号

关于举办2018年度省级工法培训班的通知
各市建筑业协会、省级有关专业协会、省建设投资集团、各有关单位：

通过对2017年申报的工法文本、附件的初步审核结果，经研究，为提高工法的编写文本质量及申报附件的符合性，定于2018年12月在杭州举办一期省级工法培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容：
1、重点讲解工法编写要点。

理解工法应以工程为对象，以工艺为核心，具有较强的系统性、科学性和实用性；工法的核心不是材料、设备，也不是组织管理，而是工艺。

2、附件资料的符合性要求。
申报附件要求“工法已经过2个以上工程实践应用”，对应用该工法工程的应用证明，填写的规范和真实性要求。
3、附件中的查新、科技成果、专利等要求的释义。
二、参加对象：
建筑施工企业及监理等有关企业负责人、总工、技术负责人、项目经理和相关职能部门专职人员；各地相关行业协会负责人。

 三、培训时间：

2018年12月13日～14日

13日下午14：00报到，14日一天上课

四、培训地点：

培训地点：杭州海外海纳川大酒店 （杭州拱墅区石祥路575号  总机电话：0571-88173333）

五、其他：

1、培训不收取费用。

2、参加培训人员，食宿统一安排，费用自理。
联 系 人：叶家丽   戚霞娣
联系电话：0571-81956273   81956272
传    真：0571-85302781

 3、为便于培训班的工作安排，请参加培训的单位，将参加培训人员填写报名表，并在11月15日前传真到省工程建设质量管理协会。

浙江省工程建设质量管理协会
                                   2018年9月25日

抄送：浙江省建筑业管理局

附件：

2018年度全省工程建设工法培训报名表

	单 位
	                                        （盖章）

	地 址

	电话

	联系人

	E-mail

	序号
	姓   名
	职务/职称/岗位
	性别
	合住/单住

说明：报名表于11月15日前传真至：0571-85302781，或邮箱：

yang2033476@163.com